



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
699/OT/14/UIVYŘIZUJE / LINKA  
Ullmann/262KARLOVY VARY  
8.4.2014VĚC: **Výzva k podání nabídky – veřejná soutěž malého rozsahu**

Na tuto výzvu se vztahuje ustanovení § 18, odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; tj. o veřejné zakázce malého rozsahu.

### 1) Předmět zakázky

- Jedná se o opravu místních komunikací v ulici Tyršova, Blahoslavova, Svahová, Modenská a komunikace u benzínové stanice OMV a to povrchu vozovky odfrézováním asfaltové vozovky, položení nového krytu s vyrovnávkami, demontáží a očištění obrub a jejich osazením, výškovou úpravou poklopu revizní šachty, mříže uliční vpusti a hrmečků armatur vody nebo plynu. V termínu musí být pamatováno i na vyřízení dopravního opatření a zvláštní užívání.
- Práce bude oceněna dle výkazu výměr.

### 2) Plnění zakázky

- práce budou provedeny dle platných právních předpisů TKP a ČSN, na základě uzavřené smlouvy o dílo,

### 3) Požadované doklady v nabídce

- níže uvedené doklady musí být součástí nabídky v etapě otevírání obálek. Jejich nedoložení je důvodem k nepostoupení do etapy hodnocení cenových nabídek.
  - a) Doložit autorizaci stavbyvedoucího, který bude zabezpečovat odborné vedení stavby,
  - b) Výpis z obchodního rejstříku ( stáří max. 90 dní),
  - c) Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky – zejména živnostenské oprávnění,
  - d) Krycí list,
  - e) Podepsaný návrh smlouvy o dílo oprávněným zástupcem,

### 4) Způsob zpracování nabídkové ceny

#### POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB DOLOŽENÍ NABÍDKOVÉ CENY

- nabídková cena bude zpracována dle výkazu výměr,
- cena bude uvedena v Kč bez i včetně DPH,
- nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě,
- záruka na dílo 60 měsíců.

### 5) Platební podmínky

- zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy
- platební styk bude proveden bezhotovostním způsobem z účtu zadavatele na účet zhotovitele fakturou, která bude vystavena na základě skutečně provedených prací podle jednotkových cen nabídky zhotovitele a faktura bude potvrzena odpovědným zástupcem zadavatele
- v případě zjištěných vad a nedodělků zadrží objednatel 10% z ceny díla, povinnost zaplatit zadrženou část ceny vznikne objednateli po jejich odstranění, což protokolárně odsouhlasí odpovědní zástupci obou smluvních stran

### 6) Kritéria pro zadání zakázky

Zadavatel může vybrat více vítězných uchazečů podle nejnižších nabídkových cen na jednotlivé komunikace.

- nabídková cena bez DPH a včetně DPH,

### 7) Místo plnění

- Přesné označení začátku a konce úseku bude provedeno při předání stavby nebo informace podá ing. Gavas,

### 8) Doba plnění zakázky

- do v rozmezí květen – červenec 2014, ul. Svahová by měla být dokončena do konce května

9) Doba, místo a forma pro podání nabídek

- veřejná soutěž malého rozsahu je zveřejněna na webové stránce města – odkaz na veřejné zakázky,
- nabídky mohou uchazeči předložit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary nebo doporučeně poštou na adresu :

MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY  
TECHNICKÝ ODBOR  
MOSKEVSKÁ 21  
361 20 KARLOVY VARY

- nabídka bude uložena do obálky a označena heslem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - KOMUNIKACE - NEOTVÍRAT „
- **nabídku musí uchazeč předložit nejpozději do 18.04.2013 do 10 hodin,**

10) Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo :

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- změnit podmínky veřejné soutěže – rozsah délky opravovaného úseku
- zrušit zadávací řízení

Odpovědné osoby :

Ing.Eva Pavlasová – vedoucí OT – 353 118 242, [e.pavlasova@mmkv.cz](mailto:e.pavlasova@mmkv.cz) ( 602 120 072)

Ing. Luboš Gavlas - zástupce ved. OT - 353 118 360, [l.gavlas@mmkv.cz](mailto:l.gavlas@mmkv.cz) ( 725 533 204)

Ing. Eva Pavlasová  
vedoucí technického odboru

- Přílohy:
- 1) Výkaz výměr
  - 2) Návrh smlouvy o dílo
  - 3) Situace













km - 308 m  
 S - 6 m<sup>2</sup><sub>41</sub>  
 M<sup>2</sup> - 1910 m<sup>2</sup>

ORAVKA

856/10

č.p.553  
86/1

č.p.159  
88

č.p.18  
52/1

č.p.19  
51

č.p.334  
55

č.p.112  
57

č.p.96  
56

č.p.135  
59

č.p.95  
62

č.p.94  
64/1

č.p.659  
71/1

č.p.126  
66

č.p.160  
963/4

č.p.9

č.p.501

č.p.14  
194/2

č.p.14  
195

č.p.14  
196

č.p.14  
197

č.p.14  
198

č.p.14  
199

č.p.14  
200

č.p.14  
201

č.p.14  
202

č.p.14  
203

č.p.14  
204

č.p.14  
205

č.p.14  
206

č.p.14  
207

č.p.14  
208

č.p.14  
209

č.p.81

č.p.80

č.p.79

č.p.78

č.p.77

č.p.76

č.p.75

č.p.74

č.p.73

č.p.72

č.p.71

č.p.70

č.p.69

č.p.68

č.p.67

č.p.66

č.p.65

č.p.64

č.p.63

č.p.62

č.p.61

č.p.60

č.p.59

č.p.58

č.p.971

č.p.961

č.p.951

č.p.941

č.p.931

č.p.921

č.p.911

č.p.901

č.p.891

č.p.881

č.p.871

č.p.861

č.p.851

č.p.841

č.p.831

č.p.821

č.p.811

č.p.801

č.p.791

č.p.781

č.p.771

č.p.761

č.p.751

č.p.741

č.p.731

č.p.721

č.p.711

č.p.701

č.p.691

č.p.681

č.p.671

č.p.661

č.p.651

č.p.641

č.p.631

č.p.621

č.p.611

č.p.601

č.p.591

č.p.581

č.p.571

č.p.561

č.p.551

č.p.541

č.p.531

č.p.521

č.p.511

č.p.501

č.p.491

č.p.481

č.p.471

č.p.461

č.p.451

č.p.441

č.p.431

č.p.421

č.p.411

č.p.401

č.p.391

č.p.381

č.p.371

č.p.361

č.p.351

č.p.341

č.p.331

č.p.321

č.p.311

č.p.301

č.p.291

č.p.281

č.p.271

č.p.261

č.p.251

č.p.241

č.p.231

č.p.221

č.p.211

č.p.201

č.p.191

č.p.181

č.p.171

č.p.161

č.p.151

č.p.141

č.p.131

č.p.121

č.p.111

č.p.101

č.p.91

č.p.81

č.p.71

č.p.61

č.p.51

č.p.41

č.p.31

č.p.21

č.p.11

č.p.01





OPRAVA  
TYRŠOVY ULICE

1328/2

Právní plán  
(oblastní MK návrh)

6m - 125 m  
5. - 4 m  
m<sup>2</sup> - 608 m<sup>2</sup>

6m - 12 m  
5. - 11 m  
m<sup>2</sup> - 198 m<sup>2</sup>

1328/2


441

## Krycí list nabídky

na akci :

**část 1 “ komunikace u benzínové stanice OMV “,**  
**část 2 “ Oprava ul. Tyršova “,**  
**část 3 “ Oprava ul. Blahoslavova “,**  
**část 4 “ Oprava ul. Svahová “,**  
**část 5 “ Oprava ul. Modenská “**

### Údaje o uchazeči

Jméno a příjmení fyzické osoby nebo obchodní firma / název právnické osoby	
Adresa místa podnikání / sídla	
IČ a DIČ	
Statutární zástupce uchazeče právnické osoby	
	
fax	
e-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	

### Cenová nabídka

Část 1	pol.1	Nabídková cena díla bez DPH	
Část 1	pol.2	Celkem DPH (z pol. 1)	
Část 2	pol.1	Nabídková cena díla bez DPH	
Část 2	pol.2	Celkem DPH (z pol. 1)	
Část 3	pol.1	Nabídková cena díla bez DPH	
Část 3	pol.2	Celkem DPH (z pol. 1)	
Část 4	pol.1	Nabídková cena díla bez DPH	
Část 4	pol.2	Celkem DPH (z pol. 1)	
Část 5	pol.1	Nabídková cena díla bez DPH	
Část 5	pol.2	Celkem DPH (z pol. 1)	
		<b>Celková cena včetně DPH (pol. 1+2)</b>	

**Termínová nabídka**

Zahájení prací (přesné datum)	
Ukončení prací (předpoklad)	
Lhůta výstavby (počet kalendářních dní)	

**Záruční lhůty**

Záruční lhůta	
---------------	--

V .....

dne .....

.....  
jméno, příjmení a podpis  
uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče

**Upozornění** : *Tento list musí být součástí nabídky uchazeče.*



Stavba: "Karlovy Vary - opravy komunikací 2014"

	Název	Délka (metr)	Plocha (metr <sup>2</sup> )
1	komunikace u benzínové stanice ČMV	70,00	630,00
2	ul. Tyršova	107,00	569,00
3	ul. Blahoslavova	306,00	2 322,00
4	ul. Svahová	220,00	1 337,00
5	ul. Modenská	192,00	1 095,00
<b>CELKEM</b>		<b>895,00</b>	<b>5 953,00</b>

Stavba : Karlovy Vary - opravy komunikací 2014

číslo a název SO: komunikace u benzínové stanice ÖMV



Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					
1		DIO - Dopravně inž. opatření	KPL	1,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
		<b>Komunikace</b>					
2		FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH (70m x 9 m x 0,05m)= 31,5 m3	M3	32,00	0,00	0,00	0,00
3		VODOROVNÝ PŘESUN VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPONII DO 5KM	T	82,00	0,00	0,00	0,00
4		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,35KG/M2 (70m x 9m) = 630m2 + 20% na vyrovnávky = 756m2	M2	756,00	0,00	0,00	0,00
5		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl.50 mm (70m x 9m)	M2	630,00	0,00	0,00	0,00
6		ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ (vyrovnávky) (70m x 9m x 0,02 x 2,6=32,76)	T	33,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Komunikace</b>					<b>0,00</b>
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
7		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHET vyčištění šachty) (včetně	KS	4,00	0,00	0,00	0,00
8		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ vyčištění) (včetně	KS	3,00	0,00	0,00	0,00
9		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VOD.NEBO PLYN ARMATUR	KS	2,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
							<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>					<b>0,00</b>



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Karlovy Vary - opravy komunikací 2014

číslo a název SO: **ul. Tyršova**



Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA	
						celkem	7
1	2	3	4	5	6		7
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					
1		DIO - Dopravné inž. opatření	KPL	1,00	0,00		0,00
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
		<b>Komunikace</b>					
2		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH (107 x 3,5m x 0,05m)=18,72 + (168 x 0,05) + (26 x 0,05) = 28,42	M3	29,00	0,00		0,00
3		VODOROVNÝ PŘESUN VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPONII DO 5KM	T	75,40	0,00		0,00
4		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,35KG/M2 (107m x 3,5m = 374,5m2) + 168m2 + 26m2 = 569m2 + 30% na vyrovnávky) = 739,7	M2	740,00	0,00		0,00
5		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl.50 mm (107m x 3,5m = 374,5m2) + 168m2 + 26m2 = 568,5m2	M2	569,00	0,00		0,00
6		ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ (vyrovnávky) 568,5m2 x 0,03 x 2,6 = 44,33	T	45,00	0,00		0,00
		<b>Komunikace</b>					<b>0,00</b>
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
7		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHET (včetně vyčištění šachty)	KS	14,00	0,00		0,00
8		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ (včetně vyčištění)	KS	6,00	0,00		0,00
9		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VOD.NEBO PLYN ARMATUR	KS	21,00	0,00		0,00
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
		<b>C e l k e m</b>					<b>0,00</b>

Stavba : **Karlovy Vary - opravy komunikací 2014**  
 číslo a název SO: **ul. Blahoslavova**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					
1		DIO - Dopravně inž. opatření	KPL	1,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
		<b>Komunikace</b>					
2		FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH (306m x 6,7m) + 272m <sup>2</sup> = 2322,2 m <sup>2</sup> x 0,05 = 116,11	M3	117,00	0,00	0,00	0,00
3		VODOROVNÝ PŘESUN VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPONII DO 5KM	T	304,00	0,00	0,00	0,00
4		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,35KG/M <sup>2</sup> (2322m <sup>2</sup> + 30% na vyrovnávky) = 3018,6	M2	3 019,00	0,00	0,00	0,00
5		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl.50 mm (306m x 6,7m) + 272m <sup>2</sup> = 2322,2 m <sup>2</sup>	M2	2 322,00	0,00	0,00	0,00
6		ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ (vyrovnávky) (2322m <sup>2</sup> x 0,03 x 2,6= 181,11	T	181,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Komunikace</b>					<b>0,00</b>
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
7		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ŽUL.OBRUB, vč. očištění	M	135,00	0,00	0,00	0,00
8		OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH OBRUB (nové výškové uspořádání)	M	71,00	0,00	0,00	0,00
9		OSAZENÍ NOVÝCH OBRUB DO BETONOVÉHO LOŽE	M	85,00	0,00	0,00	0,00
10		NALOŽENÍ A ODVOZ VYBOURANÝCH OBRUB NA MEZIDEPONII DO 5KM	KS	85,00	0,00	0,00	0,00
11		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHET (včetně vyčištění šachty)	KS	7,00	0,00	0,00	0,00
12		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ (včetně vyčištění)	KS	9,00	0,00	0,00	0,00
13		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VOD.NEBO PLYN ARMATUR	KS	21,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>0,00</b>
		<b>C e l k e m</b>					<b>0,00</b>



Stavba : **Karlovy Vary - opravy komunikací 2014**  
 číslo a název SO: **ul. Svahová**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1		DIO - Dopravně inž. opatření	KPL	1,00	0,00	0,00
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
		<b>Komunikace</b>				
2		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH (1336,5m2 x 0,05m)= 66,82m3	M3	67,00	0,00	0,00
3		VODOROVNÝ PŘESUN VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPONII DO 5KM	T	174,00	0,00	0,00
4		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,35KG/M2 1336,5m2 + 25% na vyrovnávky = 1670,62	M2	1 671,00	0,00	0,00
5		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl.50 mm (55m x 8,4m) + (165m x 5,3m) = 462 + 874,5 = 1336,5 m2	M2	1 337,00	0,00	0,00
6		ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ (vyrovnávky) (1336,5m2 x 0,02 x 2,6 = 69,49	T	70,00	0,00	0,00
		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
7		ODKOP PRO SPOD STAVBU, tř.1-4 (sanace krajnice) (55 x 1,5 x 0,25) = 20,62	M3	21,00	0,00	0,00
8		NALOŽENÍ A ODVOZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU DO 5KM (sanace krajnice)	T	37,00	0,00	0,00
9		ZŘÍZENÍ VRSTVY ŠTĚRKODRTI v tl. 15 cm (sanace krajnice) 55m x 1,5m x 0,15m = 12,37	M3	13,00	0,00	0,00
10		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK 1,0KG/M2 (sanace krajnice) 55m x 1,5m = 82,5	M2	83,00	0,00	0,00
11		ASFALTOVÝ BETON ACP 22+ v tl. 5cm (sanace krajnice) 55 x 1,5 = 82,5m2	M2	83,00	0,00	0,00
12		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl. 5cm (sanace krajnice) 55 x 1,5 = 82,5m2	M2	83,00	0,00	0,00
13		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHET (včetně vyčištění šachty)	KS	1,00	0,00	0,00
14		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ (včetně vyčištění)	KS	3,00	0,00	0,00
15		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VOD.NEBO PLYN ARMATUR	KS	13,00	0,00	0,00
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>

Stavba : **Karlovy Vary - opravy komunikací 2014**  
 číslo a název SO: **ul. Modenská**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1		DIO - Dopravně inž. opatření	KPL	1,00	0,00	0,00
		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
		<b>Komunikace</b>				
2		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH (192m x 5,7m x 0,05m) = 54,72m <sup>3</sup>	M3	55,00	0,00	0,00
3		VODOROVNÝ PŘESUN VYFRÉZOVANÉHO MATERIÁLU NA MEZIDEPONII DO 5KM	T	143,00	0,00	0,00
4		SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,35KG/M <sup>2</sup> 1094,4m <sup>2</sup> + 25% na vyrovnávky = 1368	M2	1 368,00	0,00	0,00
5		ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ v tl.50 mm (192m x 5,7m) = 1094,4 m <sup>2</sup>	M2	1 095,00	0,00	0,00
6		ASFALTOVÝ BETON ACP 16+ (vyrovnávky) (1094,4 x 0,02 x 2,6) = 56,9	T	57,00	0,00	0,00
		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
7		ODSTRANĚNÍ LITÉHO ASFALTU VČETNĚ PODKLADNÍHO BETONU- včetně odvozu na skládku a skládkovného (nový chodník) (192 x 2 x 0,16) = 61,44	M3	62,00	0,00	0,00
8		SILNIČNÍ OBRUBY VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE	T	112,00	0,00	0,00
9		ZŘÍZENÍ VRSTVY ŠTĚRKODRTI v tl. 10 cm (nový chodník) 192m x 2m x 0,1m = 38,4	M3	39,00	0,00	0,00
10		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONU včetně betonového lože	M	142,00	0,00	0,00
11		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	384,00	0,00	0,00
12		SILNIČNÍ OBRUBY VČETNĚ BETONOVÉHO LOŽE	M	192,00	0,00	0,00
13		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHET (včetně vyčištění šachty)	KS	6,00	0,00	0,00
14		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ULIČNÍCH VPUSTI (včetně vyčištění)	KS	8,00	0,00	0,00
15		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VOD.NEBO PLYN ARMATUR	KS	14,00	0,00	0,00
		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
		<b>C e l k e m</b>				<b>0,00</b>